Couronne d'automne avec des fleurs
S60NEes
fiche créative n° 2330

Degré de difficulté: Débutants &7

Durée de réalisation: 1 heure

En une petite heure, vous pouvez créer cette magnifique couronne naturelle décorée de fleurs séchées avec
un photophore en son centre. Cette couronne est un décoration parfaite a poser sur une table ou une
commode.

Comment procédér -

1. Racccourcissez les tiges des fleurs séchées et de I'eucaplyptus avec des ciseaux et piquez-les dans la
couronne.

2. Collez une bande de ruban adhésif double face sur le bord supérieur du photophore et collez dessus le
galon a franges.

3. Placez la bougie dans le photophore et disposez la courone et le photophore en son centre sur une table
ou une commode.

Licte darticles :



Réf.

15459

14389

14798

501897-73

644303-06

Nom de l'article

Eucalyptus cinerea stabilisé

Lavande bleue naturelle

Glixia rose

Bougie a téte plate, 150 x 60 mmCreme

Ruban adhésif double face VBS6 mm

Quantité

1



