

Couronne d'automne avec des fleurs séchées

fiche créative n° 2330

Degré de difficulté: Débutants 

Durée de réalisation: **1 heure**

En une petite heure, vous pouvez créer cette magnifique couronne naturelle décorée de fleurs séchées avec un photophore en son centre. Cette couronne est un décoration parfaite à poser sur une table ou une commode.



Comment procéder :

1. Raccourcissez les tiges des **fleurs séchées** et de l'**eucalyptus** avec des ciseaux et piquez-les dans la **couronne**.
2. Collez une bande de **ruban adhésif double face** sur le bord supérieur du **photophore** et collez dessus le **galon à franges**.
3. Placez la **bougie** dans le photophore et disposez la couronne et le photophore en son centre sur une table ou une commode.

Liste d'articles :

Réf.	Nom de l'article	Quantité
15459	Eucalyptus cinerea stabilisé	1
14389	Lavande bleue naturelle	1
14798	Glixia rose	1
501897-73	Bougie à tête plate, 150 x 60 mmCrème	1
644303-06	Ruban adhésif double face VBS6 mm	1